
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO, 

KODAS 303259146, V. KUDIRKOS G.27, NAUJOJI AKMENĖ 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

2023 m. liepos 19 d. Nr.  

Naujoji Akmenė 

 

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 m. birželio 30 d. 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų 

subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ bei 

Akmenės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Akmenės 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T-137. 

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras) yra 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri 2023 m. vykdo 02 – Socialinė apsaugos plėtojimo, skurdo bei 

socialinės atskirties mažinimo ir sveikatos programą ir 03 – Investicijų programą. Programos 

finansuojamos iš Valstybės biudžeto lėšų (iš Savivaldybės iždo), Savivaldybės biudžeto lėšų, 

biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ir Europos Sąjungos fondų lėšų.  2023 metams Biuro programoms 

vykdyti patvirtinta 399 544,38 Eur asignavimų, iš jų – 265 316,03 Eur darbo užmokesčiui. 

Įstaiga turi paramos gavėjo statusą. 

Biurui 2023 m. I pusmečiui skirta 227 913,14 Eur, iš jų panaudota – 164 907,98 Eur 

arba 72,4 proc. ataskaitiniam laikotarpiui skirtų lėšų. Lėšų nepanaudojimo priežastys nurodytos BVA 

3 formoje. 

2023 m. birželio 30 d. mokėtinų sumų likutis – 4 743,65 Eur, iš jų - birželio mėnesio 

darbo užmokestis (4 189,32 Eur) ir suteiktos paslaugos pagal sutartis (554,33 Eur). 

2023 m. birželio 30 d. likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

nėra. 

Pinigų likutis 2023 m. pradžiai Biuro banko sąskaitose buvo 36 818,57 Eur: lėšos už 

suteiktas paslaugas – 599,94 Eur, paramos lėšos – 366,02 Eur, Adaptuotų ir išplėsto jaunimui 

palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio įdiegimas Akmenės rajone projekto lėšos – 

10 378,94 Eur, Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas 

metodinėmis priemonėmis Akmenės rajone projekto lėšos – 25 473,67 Eur. 

2022 m. gruodžio 31 d. Biuras turėjo nepanaudoto lėšų likučio, kuris 2023 metais 

įskaitytas į metų pradžios gautus asignavimus: BĮP už paslaugas – 359,73 Eur, iš jų ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje panaudota – 200,00 Eur ir BĮP už patalpų nuomą – 79,99 Eur, iš jų ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje panaudota – 79,99 Eur. 

2023 m. birželio 30 d. pinigų likutis Biuro banko sąskaitose buvo 25 442,63 Eur: 

Savivaldybės biudžeto lėšos – 34,83 Eur, lėšos už suteiktas paslaugas – 218,86 Eur, paramos lėšos – 

366,02 Eur, Adaptuotų ir išplėsto jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio 

įdiegimas Akmenės rajone projekto lėšos – 214,13 Eur, Fizinio aktyvumo skatinimas bei reguliariai 

sportuojančių asmenų skaičiaus didinimas Akmenės rajone projekto lėšos – 3 033,79 Eur. 

Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata, įskaitant patikslinimus, per ataskaitinį 

laikotarpį sudarė 4 550,00 Eur, į Savivaldybės biudžetą pervesta 296,90 Eur už patalpų nuomą ir 

2 591,34 Eur už atsitiktines paslaugas. Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata įvykdyta 40 

proc. dėl nesurinktų pajamų. 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



L. e. direktorės pareigas       Skaistė Norvaišienė 

 

 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos     Ina Pundziuvienė 

skyriaus vedėja 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto aiškinamojo rašto pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-20 Nr. ATS-35

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Pundziuvienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-20 10:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skaistė Norvaišienė Visuomenės sveikatos stiprinimo

specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-20 10:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-27 10:00 - 2024-12-26 10:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-21 nuorašą suformavo Erika Saudargienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




